

Ulkoinen tietosuojailmoitus

Tässä tietosuojailmoituksessa (tietosuojailmoitus tai ilmoitus) kuvaamme henkilötietojen käsittelyämme, kuten käsittelemämme henkilötietoryhmät, käsittelyn tarkoitukset, kuinka käytämme henkilötietoja ja kuinka voit käyttää oikeuksiasi sovellettavien tietosuojalakien mukaisesti, mukaan lukien yleinen tietosuoja-asetus (EU) 2016/679 (GDPR). Henkilötietojen käsittelyssä on aina noudatettava yleistä tietosuoja-asetusta (GDPR) ja Glamoxiin sovellettavia maakohtaisia tietosuojamääräyksiä.

Tämä tietosuojailmoitus koskee Glamox AS:ää, Birger Hatlebakks vei 15, 6415 Molde, Norja, ALV-numero 912 007 782, ja kaikkia Glamox-konsernin laillisia tahoja. Luettelo Glamoxin yrityksistä löytyy täältä. Huomaa, että tietosuojailmoituksen paikallisia versioita voidaan soveltaa maakohtaisten määräysten mukaisesti.

1. Glamox on rekisterinpitäjä

”Rekisterinpitäjä” on henkilö tai organisaatio, joka yksin tai yhdessä määrittää henkilötietojen käsittelyn tarkoituksen ja keinot.

Tässä tietosuojailmoituksessa kuvatusista tietojesi käsittelystä vastaavana rekisterinpitäjänä toimii Glamox-yhtiö, jonka kanssa sinulla on ollut, on tai tulee olemaan liikesuhde tai joka muutoin päättää tietojesi käsittelyn tarkoituksesta ja keinoista, sekä Glamox AS.

2. Kuinka käyttää oikeuksiasi?

Jos haluat kommentoida tätä tietosuojailmoitusta tai tarkistaa, päivittää, poistaa tai oikaista henkilötietojasi tai jos haluat ottaa meihin yhteyttä, lähetä sähköpostia osoitteeseen privacy@glamox.com. Tämän ilmoituksen kohdassa 10 on yhteenveto oikeuksistasi rekisteröitynä.

Jos sinulla on ratkaisemattomia huolenaiheita tai katsot, että henkilötietojen käsittelymme loukkaa oikeuksiasi, sinulla on lisäksi oikeus jättää valitus valvontaviranomaiselle, jolla on sovellettavan lain mukaan toimivalta ratkaista tällaisia huolenaiheita. Glamox kannustaa sinua kuitenkin ottamaan ensin yhteyttä meihin mahdollisten väärinkäsitysten selvittämistä varten.

3. Miten keräämme henkilötietoja?

Me keräämme tietojasi, kun käyt verkkosivustoissamme, sovelluksissamme tai sosiaalisen median kanavissamme, ostat ja käytät tuotteitamme, palveluitamme, verkkotyökalujamme, mobiilisovelluksiamme tai järjestelmiämme, tilaat uutiskirjeitämme tai webinaarejamme, toimitat meille tuotteitasi tai palvelujasi, haet työpaikkaa, otat yhteyttä asiakaspalveluumme, osallistut yritystapahtumiimme, kilpailuihimme, kampanjoihimme ja kyselyihimme tai olet muuten vuorovaikutuksessa kanssamme.

4. Mistä henkilötiedot ovat peräisin?

Glamox kerää henkilötietoja suoraan sinulta tai kolmansilta osapuolilta, kuten julkisista tietokannoista, yhteisiltä markkinointikumppaneilta, sosiaalisen median alustoilta ja muilta kolmansilta osapuolilta. Lisäksi Glamox kerää joitakin henkilötietoja automaattisesti, kun käyt jossain Glamoxin verkkosivustossa tai sovelluksessa, tilaat uutiskirjeitämme tai olet muutoin vuorovaikutuksessa kanssamme digitaalisten kanaviemme kautta.

5. Mitä henkilötietoryhmiä kerätään?

Alla on yhteenveto tietoryhmistä, joita saatamme kerätä:

Henkilötietoryhmät	Esimerkkejä
Henkilökohtaiset tunnistamistiedot	Nimi, puhuttelunimike
Yhteystiedot	Sähköposti, puhelinnumero, työnantaja, osoite, maa
Tilin kirjautumistiedot	Kirjautumistunnus, salasana tai muut turvakoodit
Kuvat tai videot tai lainaukset, joista sinut voidaan tunnistaa	Tileille ladatut tai meille muuten toimitetut kuvat esimerkiksi webinaarin tai haastattelun yhteydessä
Taloudelliset tiedot	Luottokorttitiedot, pankkitilitiedot
Videovalvontajärjestelmien ja fyysiset turvallisuustiedot	Videovalvontajärjestelmien kuvat ja muut tiloihimme pääsyyn liittyvät, sähköisesti saadut tiedot, kuten kulkukorttitiedot tai vierailijalokit.
Mitkä tahansa muut tiedot, jotka päätät vapaaehtoisesti jakaa mille tahansa Glamoxin yksikölle	Palaute, mielipiteet, arviot, kommentit,
Rekrytointitiedot	Kaikki ansioluettelossasi, hakulomakkeessasi, haastattelutallenteessa tai haastattelumuistiinpanoissa, arviointeja koskevissa tallenteissa sekä tutkinta- ja todentamisasi kirjoissa olevat henkilötiedot
Profiilitiedot	Profiiliasetukset, markkinointi- ja viestintäasetukset, kuten ensisijainen viestintä- ja sisältökieleksi, ilmoitus- ja näyttöasetukset, sähköposti-ilmoitusten sisältötyyppi ja tiheys, rekisteröintipäivä ja rekisteröinnin nykyinen vaihe, tilin tila ja käyttöoikeustaso.
Käyttötiedot	Tiedot verkkosivustomme, sähköisten portaaliemme ja alustojemme sekä lähiverkkojemme (mukaan lukien Wi-Fi) ja vastaavien sähköisten palveluiden käytöstäsi, kuten vuorovaikutus mobiilisovellustemme kanssa, verkkosivustollamme, sähköisissä portaaleissamme ja alustoillamme vierailun aikana asteittain kerättävät tiedot, mukaan lukien viittausverkkosivustosi, vierailemasi sivut ja tekemäsi toimenpiteet.
Tekniset tiedot	Käyttämiesi laitteiden IP-osoite tai verkkotunnukset, kirjautumistietosi, selaimen tyyppi ja versio, yksilöivän resurssitunnuksen (URI) osoite, aikavyöhykeasetus ja sijainti, selaimen laajennustyypit ja -versiot, käyttöjärjestelmä ja alusta sekä muu käyttämiesi laitteiden teknologia.
Markkinointitiedot	Tiedot siitä, milloin saat ja luet markkinointiviestintää meiltä, mihin tapahtumiin osallistut sekä markkinointi- ja viestintäasetukset.
Evästetiedot	Katso evästeilmoituksemme osoitteesta www.glamox.com vasemmasta alakulmasta

6. Henkilötietojesi käytön tarkoitukset ja oikeusperusteet

Alla olevissa taulukoissa on yhteenveto henkilötietojesi käyttötarkoituksista ja niiden käyttöön liittyvistä oikeusperusteista.

Kun olemme yhteydessä asiakkaisiimme

Tarkoitus ja/tai toiminta	Tietoryhmät (katso kohta 5)	Oikeusperusteet käsittelylle
Sinun tai työnantajasi perehdyttäminen uutena asiakkaana, mukaan lukien KYC-tarkistukset, pakoteselvitykset, korruption vastainen toiminta ja muut taustatarkistukset	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Taloudelliset tiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeudellinen tai sääntelyllinen velvoite - Oikeutetut edut: varmistaaksemme, että emme käsittele rikollisen toiminnan tuottoja tai auta muussa lainvastaisessa tai petollisessa toiminnassa

Tavaroiden ja palveluiden toimittaminen	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Taloudelliset tiedot - Profiilitiedot - Käyttötiedot - Tekniset tiedot - Markkinointitiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeudellinen tai sääntelyllinen velvoite - Oikeutetut edut: varmistaaksemme, että voimme tarjota sinulle parasta mahdollista asiakaspalvelua, ja varmistaaksemme, että kaikki palveluihimme liittyvät maksut, kulut ja velat maksetaan viipymättä
Maksujen, palkkioiden ja veloitusten hallinta sekä meille maksettavien varojen kerääminen ja takaisinperintä	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Taloudelliset tiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeutetut edut: varmistaaksemme, että voimme hallita maksuja, palkkioita ja veloituksia sekä kerätä ja periä meille maksettavia varoja
Meidän ja sinun tai työnantajasi välisen suhteen hallitseminen	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Profiilitiedot - Markkinointitiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeutetut edut: varmistaaksemme, että voimme ilmoittaa sinulle liiketoiminta- ja muutoksista
Vuorovaikutus valtion tai sääntelyelinten tai muiden viranomaisten kanssa sinuun tai työnantajaasi liittyvissä asioissa sovellettavien lakien mukaisesti	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Taloudelliset tiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeudellinen tai sääntelyllinen velvoite
Liiketoimintamme hallinnointi ja suojaaminen, mukaan lukien tietoturvan parantaminen, tietojen ja järjestelmien ylläpito ja testaus, järjestelmän ylläpito ja testaus, tietojen isännöinti, toimistojemme ja muiden tilojemme hallinta	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Profiilitiedot - Käyttötiedot - Tekniset tiedot - Markkinointitiedot	- Suostumus - Oikeutetut edut: liiketoimintamme tehokkaan ja turvallisen toiminnan varmistaminen, mukaan lukien toimisto- ja toimitilahallinto, tietotekniikkapalvelujen ylläpito, verkko- ja tietoturva, petosten ehkäisy ja infrastruktuurimme tai Glamox-konsernin parantaminen tai uudelleenjärjestely
Sinun kutsumiseen osallistumaan markkinointi- tai muihin kampanjatapahtumiin tai vastaaviin tapahtumiin ja niihin osallistumisesi hallintaan	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Profiilitiedot - Markkinointitiedot	Suostumus
Palautteen pyytäminen (esimerkiksi kyselyssä) tuotteistamme ja palveluistamme sekä saamamme palautteen hallinta, arviointi ja toiminta sen perusteella	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Profiilitiedot - Markkinointitiedot	Oikeutetut edut: asiakkaiden tuotteidemme ja palvelujemme käytön ja mielipiteiden arviointi, niiden parantaminen ja liiketoimintaamme kasvattamistapojen tunnistaminen

Kun olemme yhteydessä toimittajiimme, myyjiimme ja muihin liikeyhteistyökumppaneihimme

Tarkoitus ja/tai toiminta	Tietoryhmät (katso kohta 5)	Oikeusperuste käsittelylle
Sinun tai työnantajasi perehdyttäminen uutena toimittajana, mukaan lukien KYC-tarkistukset, pakoteselvitykset, korruption vastainen toiminta ja muut taustatarkistukset	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Taloudelliset tiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeudellinen tai sääntelyllinen velvoite - Oikeutetut edut: varmistaaksemme, että emme käsittele rikollisen toiminnan tuottoja tai auta muussa lainvastaisessa tai petollisessa toiminnassa

Maksujen, palkkioiden ja veloitusten hallinta sekä meille maksettavien varojen kerääminen ja takaisinperintä	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Taloudelliset tiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeutetut edut: varmistaaksemme, että voimme hallita maksuja, palkkioita ja veloituksia sekä kerätä ja periä meille maksettavia varoja
Meidän ja sinun tai työnantajasi välisen suhteen hallitseminen	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Profiilitiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeutetut edut: varmistaaksemme, että voimme ilmoittaa sinulle liiketoimintaehdotuksemme muutoksista
Vuorovaikutus valtion tai sääntelyelinten tai muiden viranomaisten kanssa sinuun tai työnantajasi liittyvissä asioissa sovellettavien lakien mukaisesti	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Taloudelliset tiedot	- Sopimuksen täyttäminen - Oikeudellinen tai sääntelyllinen velvoite
Liiketoimintamme hallinnointi ja suojaaminen, mukaan lukien tietoturvan parantaminen, tietojen ja järjestelmien vianmääritys, järjestelmän ylläpito ja testaus, tietojen isännöinti, toimistojemme ja muiden tilojemme hallinta	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Profiilitiedot - Käyttötiedot - Tekniset tiedot	Oikeutetut edut: liiketoimintamme tehokkaan ja turvallisen toiminnan varmistaminen, mukaan lukien toimisto- ja toimitilahallinto, tietotekniikkapalvelujen ylläpito, verkko- ja tietoturva, petosten ehkäisy ja infrastruktuurimme tai Glamox-konsernin parantaminen tai uudelleenjärjestely

Kun olemme yhteydessä verkkosivustomme käyttäjään

Tarkoitus ja/tai toiminta	Tietoryhmät (katso kohta 5)	Oikeusperuste käsittelylle
Liiketoimintamme ja verkkosivustomme hallinta ja suojaaminen, mukaan lukien tietoturvan parantaminen, tietojen ja järjestelmien vianmääritys, järjestelmän ylläpito ja testaus, tietojen isännöinti ja raportointi	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Käyttötiedot - Tekniset tiedot	Oikeutetut edut: verkkosivuston tehokkaan ja turvallisen toiminnan varmistaminen, muun muassa ylläpitämällä tietotekniikkapalveluja sekä verkko- ja tietoturvaa
Olennessen verkkosivustosisällön tarjoaminen sinulle ja sinulle tarjoamamme sisällön tehokkuuden mittaaminen ja ymmärtäminen	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Käyttötiedot - Tekniset tiedot	Oikeutetut edut: olennaisen sisällön tarjoaminen ja liiketoimintamme kasvattamistapojen tunnistaminen
Data-analytiikan käyttäminen verkkosivustomme, palveluidemme, markkinointimme, asiakassuhteidemme ja kokemustemme parantamiseksi	- Käyttötiedot - Tekniset tiedot	- Suostumus - Oikeutetut edut: asiakkaiden verkkosivustomme käytön ja mielipiteiden arviointi, verkkosivustomme parantaminen ja liiketoimintamme kasvattamistapojen tunnistaminen
Uutiskirjeiden lähettäminen sinulle	- Henkilökohtaiset tunnistamistiedot - Yhteystiedot - Markkinointitiedot	- Suostumus - Oikeutetut edut: markkinointitapahtumien, asiakaseminaarien tai muiden tapahtumien markkinointi ja toteuttaminen, palveluidemme markkinointi ja liiketoimintamme kasvattamistapojen tunnistaminen, markkinointikampanjoiden arviointi ja tarvittaessa kampanjataktiikkoidemme hiominen

Kun olet yhteydessä rekrytointiin

Tarkoitus ja/tai toiminta	Tietoryhmät (katso kohta 5)	Oikeusperuste käsittelylle
Rekrytointi ja valinta	- Kaikki ansioluettelossasi ja hakulomakkeessasi olevat henkilötiedot - Haastattelutalenne tai haastattelumuistiinpanot - Arviointeja koskevat tallenteet	- Oikeudellinen tai sääntelyllinen velvoite - Suostumus
Rekrytoinnin todentaminen	Tutkinta- ja todentamisasiakirjat	Oikeutetut edut

Kun olet yhteydessä Glamoxiin sosiaalisen median alustoilla

Glamoxilla on yritystilejä LinkedInissä, Facebookissa, Instagramissa, YouTubessa, Vimeossa ja Twitterissä, ja se käyttää näitä tilejä yrityksen ja sen tuotteiden markkinointiin nykyisille ja mahdollisille asiakkaille ja työntekijöille ja yleisölle. Kun olet vuorovaikutuksessa näiden tilien kanssa tai jos jaat näiden tilien jotain sisältöä, me näemme peruskäyttäjätietosi. Jos vastaamme sinulle samalla alustalla, käsittelemme henkilötietojasi, jotka liittyvät vuorovaikutukseemme kanssasi. Henkilötietojen käsittelyä näillä alustoilla hallitaan kuitenkin kuhunkin alustaan sovellettavien käyttöehtojen ja tietosuojakäytäntöjen mukaisesti. Voit milloin tahansa lopettaa sosiaalisen median tiliemme seuraamisen ja poistaa kommentteja ja viestejä. Lisäksi me kehottamme sinua olemaan julkaisematta luottamuksellisia tai arkaluonteisia henkilötietojasi näillä tileillä. Sosiaalisen median alustoihin liittyvien henkilötietojen käsittely perustuu joko suostumukseen tai meidän oikeutettuun etuumme.

Kun käytät Glamoxin ilmiäntokanavaa

Jos ilmoitat huolenaiheesta ilmiäntokanavamme kautta, henkilötietoja saatetaan käsitellä sen mukaan, mitä päätät jakaa. Ilmiäntokanavaan liittyvien henkilötietojen käsittely perustuu meidän oikeutettuun etuumme.

Kun suojaamme toimitilojamme, laitteitamme ja henkilöstöämme

Henkilötietoja käsitellään erilaisia turvallisuustoimia varten henkilöiden, toimitilojen, järjestelmien, tekniikoiden ja laitteiden suojaamista varten. Tällaisia turvallisuustoimia ovat kameravalvonta, pääsynhallinta, tietotekniikka- ja IP-lokit ja henkilöllisyystarkastukset. Tätä varten voimme kerätä ja käsitellä henkilötietoja, kuten nimi ja muut yhteystiedot, tunnistetiedot, tiedot työsuhteesta ja työtehtävistä, valvontakamerakuvat, päivämäärä- ja aikalokit, jotta voimme varmistaa oikeudellisten ja sopimusperusteisten velvoitteiden noudattamisen ja turvata ja/tai suojata henkilöstöämme ja vierailijoitamme toimipaikoissamme ja turvata omaisuutta, tekniikoita ja laitteita. Sen lisäksi, että tarjoamme tukea ja turvaa kriittisissä tilanteissa. Tällaisen käsittelyn oikeusperusteita ovat oikeutettu etumme suojata työntekijöitämme, tilojamme ja liiketoimintojamme ja sovellettavat oikeudelliset ja sopimuksiin perustuvat vaatimukset.

7. Kenelle jaamme näitä tietoja?

Me emme milloinkaan myy, anna tai välitä henkilötietoja kolmansille osapuolille, emmekä jaa henkilötietoja muille muuten kuin tilanteissa, joissa tällainen jakaminen on tarpeen osana meidän säännöllistä liiketoimintaamme ja jotta voimme toimittaa sinulle palveluja ja tukea tässä kuvatulla tavalla. Tällä perusteella henkilötietoja saatetaan luovuttaa seuraaville tahoille:

Henkilötietoryhmät	Esimerkkejä
Muut Glamox-konsernin yhtiöt	Kansainvälisenä yrityksenä saatamme jakaa henkilötietojasi Glamoxin yksiköiden kanssa varmistaaksemme konsernimme tehokkaan toiminnan (esimerkiksi hankkimalla yhteiset palvelumme kustannustehokkaimmalla tavalla) ja tarjotaksemme asiakkaillemme korkeinta laatua. Henkilötietojasi jaetaan Glamox-konsernin henkilötietojen siirtoa koskevan sopimuksen ja tietosuoja-asetuksen (GDPR) mukaisesti. Henkilötietoja voidaan jakaa Glamox-konsernin yksiköille tarvittaessa.
Neuvonantajat	Henkilötietoja voidaan jakaa neuvonantajille, kuten pankeille, vakuutusyhtiöille, tilintarkastajille, lakimiehille, kirjanpitäjille ja muille neuvonantajille.
Rahoituslaitokset	Henkilötietojasi voidaan jakaa rahoituslaitoksille, jotka tarjoavat meille rahoituspalveluja.
Palveluntarjoajat	Voimme jakaa henkilötietoja, kun ulkoistamme tiettyjä tietojenkäsittelytoimia luotetuille kolmansien osapuolten palveluntarjoajillemme, jotka toteuttavat palveluja puolestamme siten kuin asiaankuuluvan palveluntarjoajan kanssa tehdyssä tietojenkäsittelysopimuksessa on määritetty. Kolmansien osapuolten palveluntarjoajia käytetään esimerkiksi hallinto-, turvallisuus-, konsultointi-, rekrytointi-, rahoitus-, pysäköinti-, IT- ja viestintäpalveluissa, toimitilojen hallintapalveluissa ja toiminnan eettisyyden due diligence -tarkastuspalveluissa. Tällaisissa tapauksissa voimme jakaa henkilötietojasi tällaisille osapuolille siinä määrin kuin on tarpeen, jotta ne voivat suorittaa asiaankuuluvat palvelut.
Transaktioiden, kuten ostojen, myyntien, sulautumisten tai jakautumisten, yhteydessä	Henkilötietoja voidaan jakaa yritysjärjestelyjen yhteydessä, kun ostamme tai myymme jonkin liiketoiminnan tai varallisuutta tai osan liiketoiminnasta tai varallisuudesta, tai minkä tahansa uudelleenjärjestelyn, sulautumisen tai jakautumisen, yhteisyrityksen yhteydessä tai muun liiketoimintamme, varallisuutemme tai osakkeidemme luovutuksen yhteydessä.
Tapahtumien yhteydessä	Saatamme joutua jakamaan henkilötietojasi kumppaniorganisaation kanssa ja toimimaan yhteisrekisterinpitäjinä, kun järjestämme tapahtuman yhteistyössä kumppaniorganisaation kanssa. Jos teemme niin, annamme sinulle lisätietoja henkilötiedoista, joita käsittelemme yhteisrekisterinpitäjinä tapahtumaan liittyvässä viestinnässämme.
Lain niin vaatiessa	Kun laki, asetus, oikeusprosessi tai täytäntöönpanokelpoinen viranomaispyyntö sitä edellyttää, voimme jakaa henkilötietojasi laillisista syistä Glamox-konsernin sisällä tai julkisille viranomaisille tai hallituksille, mutta vain siinä laajuudessa kuin meidän on tehtävä niin.

8. Henkilötietojen siirtäminen

Glamox-konserni sijaitsee useissa maissa ympäri maailmaa, joten meille toimitettuja henkilötietoja saatetaan siirtää Glamox-konsernin yrityksille ja luotettaville kolmansille osapuolille ja kyseiset tahot saattavat käyttää tietoja kaikkialla maailmassa. Siten sinun tietojasi saatetaan käsitellä muualla kuin asuinmaassasi, jotta voimme toteuttaa tässä tietosuojailmoituksessa kuvatut tarkoitukset. Tämän seurauksena henkilötietoja saatetaan siirtää Euroopan talousalueen (ETA-alue) ulkopuolella sijaitsevaan maahan. Henkilötietojen siirtoa ETA-alueen ulkopuolelle kolmanteen maahan, joka ei tarjoa riittävää suojaa, ei toteuteta, ellei käytössä ole asianmukaisia turvatoimia tai ellei siirtoa muuten toteuteta sovellettavan tietosuojalainsäädännön mukaisesti.

9. Henkilötietojen säilyttäminen ja poistaminen

Henkilötietoja säilytetään niin kauan kuin se on tarpeen sen tarkoituksen toteuttamiseksi, jota varten ne kerättiin, tai niin kauan kuin sovellettavassa laissa edellytetään. Jos olet kanssamme sopimussuhteessa, mahdollisia sinua koskevia henkilötietoja säilytetään niin kauan kuin se on tarpeen, jotta voimme täyttää kyseiseen sopimussuhteeseen liittyvät velvoitteemme. Jos annat suostumuksesi tiettyyn käsittelyyn, me säilytämme henkilötietojasi siihen asti, kunnes peruutat suostumuksesi tai kunnes henkilötietoja ei enää tarvita käsittelyn tarkoituksen toteuttamiseen.

Jos säilytystarkoitus ei ole sovellettava tai jos sovellettavissa laeissa kuvattu säilytysaika päättyy, henkilötiedot estetään tai poistetaan rutiininomaisesti paikallisten lakisääteisten vaatimusten mukaisesti.

10. Oikeutesi rekisteröitynä

Sinulla rekisteröitynä on joitain sovellettaviin tietosuojalakeihin ja -asetuksiin perustuvia oikeuksia ja vapauksia. Jos haluat käyttää tällaisia oikeuksiasi, ota meihin yhteyttä osoitteeseen privacy@glamox.com.

Ottaen huomioon sovellettavissa laeissa ja asetuksissa määritetyt rajoitukset, sinulla on seuraavat tietosuojaoikeudet suhteessa sinua koskeviin tietoihin:

- Sinulla on oikeus saada lisätietoja meidän tavoistamme käyttää henkilötietojasi.
- Sinulla on oikeus vaatia pääsyä käsiteltävien henkilötietojesi jäljennöksiin.
- Sinulla on oikeus vaatia virheellisten henkilötietojesi oikaisemista. Me kehoitamme sinua ilmoittamaan meille kaikista muutoksista tai epätasällisyyksistä, jotta voimme pitää tiedot ajantasaisina.
- Sinulla on oikeus pyytää sähköinen kopio meille toimittamistasi henkilötiedoista ja saada ne siirrettyä itsellesi tai määrittämällesi kolmannelle osapuolelle (oikeus tietojen siirrettävyyteen).
- Sinulla on oikeus vaatia tietojen poistamista (oikeus tulla unohdetuksi), jos uskot, että säilytämme tietoja, jotka olisi pitänyt poistaa, ottaen huomioon rajoitukset, jotka johtuvat oikeudellisesta velvollisuudesta säilyttää tällaisia tietoja lakisääteisen säilytysajan päättymiseen saakka.
- Sinulla on oikeus vastustaa käsittelyä, mukaan lukien markkinointitarkoituksia varten toteutettavaa käsittelyä, ja voit aina kieltäytyä meidän suoramarkkinoinnistamme peruuttamalla uutiskirjeemme tai muiden meiltä saamiesi markkinointisähköpostien tilauksen.
- Sinulla on oikeus vaatia meitä rajoittamaan henkilötietojesi käsittelyä, jos haluat meidän poistavan tiedot tai jos käsittelylle ei mielestäsi ole oikeusperustetta.
- Sinulla on oikeus peruuttaa suostumuksesi milloin tahansa.
- Emme käytä automaattista päätöksentekoa tai profilointia sinun ja meidän välisessä suhteessamme.
- Sinulla on oikeus valittaa asianmukaiselle tietosuojaviranomaiselle, mutta me kannustamme sinua esittämään huolenaiheesi ensin meille ennen tällaisen valituksen jättämistä.

11. Käsittelyn turvallisuus

Kaikkia henkilötietoja käsitellään turvallisesti, ja olemme ottaneet käyttöön asianmukaiset tekniset ja organisatoriset toimet, jotta voimme varmistaa käsiteltyjen henkilötietojesi saatavuuden, eheyden ja luottamuksellisuuden ja siten suojata henkilötietojasi tahattomalta tai lainvastaiselta tuhoamiselta, häviämiseltä, muuttamiselta tai valtuuttamattomalta luovuttamiselta tai käytöltä. Henkilötietoja käsittelee ainoastaan Glamoxin ja sen määräysvallassa olevien liiketoimintayksiköiden ja tytäryhtiöiden henkilöstö sekä henkilötietojen luottamuksellisuuden varmistavien tietojenkäsittelysopimusten perusteella kolmansien osapuolten tietojenkäsittelijöiden henkilöstö. Verkkopohjaisessa tietojensiirroissa voi kuitenkin periaatteessa olla turvallisuusaukkoja, joten ehdotonta suojaa ei voida taata.

12. Tietosuojailmoituksen päivitykset

Glamox pidättää oikeuden parantaa ja muuttaa tätä tietosuojailmoitusta. Tämän tietosuojailmoituksen muutokset julkaistaan osoitteessa www.glamox.com, jossa sen uusin versio on aina saatavilla.

Viimeisin päivitys 23.4.2025